
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.04.2021 №A-1504

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лэпбук – современное интерактивное наглядное 
пособие»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шатилова Мария Михайловна ДП-1504-69501 от 04.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Лэпбук – современное интерактивное наглядное пособие»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Черпакова Татьяна 
Викторовна Домашние животные и их детеныши 2 место ДП-1504-66354

2 Дедисклейн Ирина 
Викторовна Лэпбук "Серая Ворона" 3 место ДП-1504-66441

3 Кудрявцева Марина 
Ивановна Математиаа 3 место ДП-1504-67676

4 Кондратенко Татьяна 
Леонидовна Лепбук "Физкультура" 3 место ДП-1504-68399

5 Шульгина Наталья 
Николаевна Лепбук "Математика" 1 место ДП-1504-68401

6 Ткаченко Олеся 
Александровна "Дружба крепкая" 2 место ДП-1504-68499

7 Тишина Юлия 
Владимировна Школьный фольклор 3 место ДП-1504-68722

8 Пластинина Елена 
Валерьевна

Активные методы обучения. 
Проектная деятельность на уроках 
литературного чтения в начальной 
школе. «Лепбук» как готовый 
продукт проекта

1 место ДП-1504-68770



9 Маякина Марина 
Юрьена Лев Николаевич Толстой 2 место ДП-1504-68791

10 Стеклянникова О.С. Азбука цвета 2 место ДП-1504-69017

11 Непомнящих Анна 
Сергеевна "Правила дорожного движения" 2 место ДП-1504-69420

12 Кузьмина Ирина 
Валентиновна "Зимние виды спорта" 1 место ДП-1504-69577

13 Васильева Анжелика 
Геннадьевна Веселые пальчики 1 место ДП-1504-69599

14 Тамара Александровна 
Габдрахманова

Лэтбук "Башкортостан-мой край 
родной" 1 место ДП-1504-69623

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


